
Uchwała Nr XLI/418/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 3 w Nowym Sączu  

ul. Lwowska 59 oraz zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład tego Zespołu. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  
art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt. 1, w związku z art. 59 ust. 1 oraz art. 62 ust. 5 Ustawy z dnia  
7 września 1991 r., o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2013 r., Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych  
Nr 3 w Nowym Sączu, z siedzibą przy ul. Lwowskiej 59. 
 
§ 2. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2013 r., Szkołę Podstawową Nr 10  
z oddziałami specjalnymi oraz Gimnazjum Nr 8 z oddziałami specjalnymi, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 3 w Nowym Sączu, z siedzibą przy  
ul. Lwowskiej 59. 
 
§ 3. Wystąpić do Małopolskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o uzyskanie opinii w sprawie: 
zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 10 z oddziałami specjalnymi oraz Gimnazjum Nr 8  
z oddziałami specjalnymi, wchodzących w skład Zespołu Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych  
Nr 3 w Nowym Sączu, z siedzibą przy ul. Lwowskiej 59. 
 
§ 4. W terminie do 28 lutego 2013 r., o zamiarze likwidacji należy powiadomić: 

1. Rodziców uczniów uczęszczających do szkół wymienionych w § 2.; 
2. Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 


